令和６年９月18日

 保護者の皆様

                            東広島市立松賀中学校
校長 植 田 昌 広

第40回文化祭について（ご案内）

秋風の候、保護者の皆様にはますます御清栄のこととお慶び申しあげます。平素より、
本校教育に、御支援・御協力をいただき厚くお礼申しあげます。

 さて、第40回文化祭を次のとおり開催いたします。

 つきましては、御多用のこととは存じますが、御来校いただきますよう御案内申しあげ
ます。

１ 日 時  令和６年10月22日（火） 8：45～14：50

２ 日 程

時 刻 内 容

  ８：４５～ ８：５５ 開会式

  ８：５５～ ９：１５ 生徒会発表・英語暗唱

  ９：１５～ ９：２０ 休憩・準備

  ９：２０～ ９：２５ 第１学年 学年合唱

９：２５～１０：１５ 第１学年 合唱コンクール

１０：１５～１０：２０ 第２学年 学年合唱

１０：２０～１１：１０ 第２学年 合唱コンクール

１１：１０～１１：２０ 休憩

１１：２０～１１：２５ 第３学年 学年合唱

１１：２５～１２：１０ 第３学年 合唱コンクール

 給食

１３：０５～１３：４５ 展示見学・家庭科部作品販売

１３：５５～１４：２５ 吹奏楽部発表

１４：２５～１４：３０ 閉会式準備

１４：３０～１４：５０ 閉会式

１４：５５～１５：０５ ＨＲ

１５：０５～ 片付け・部活動・下校

１７：００ 完全下校

３ その他
 （１）時間につきましては、あくまでも予定ですので、多少の変更がある場合はご了承

ください。
（２）駐車場は、グラウンドをご利用ください。
（３）スリッパ等を御用意ください。
（４）文化祭のＤＶＤ販売はありません。